Splendophorus, nomen ex Græco & Latino, quali splendore
ferens.

Spoletinum, opp. est. Turdetanorum in Hispania. Ptol.

Spoletium, ciuitas est Vulumbrorum in Italia. Ptol.

Spoletini, pop. sunt in Spoletio dicti.

Spoletinus ducatus nunc dicitur, non Spoletanus, sicut ab Aretio
Aretio Aretinus.

Sporades, insulæ sunt circa Cretam post Cyclades. Steph.

Sporades dicte quod in mari sparsæ sunt.

Sporgilus, vicus Atticæ, unde Sporgilius. Steph.

Spunda, ciuitas est Babyloniæ. Ptol. Melius Gunda.

Spurina, du x regis Parthorum qui Crassum interemit.

Spurina, mathematicus ac vates fuit, qui Cæsari prædixit ut
Martias caueret. Idus. Suet.

Spurina, adolescens egregia forma. Valer. de verecundia.

Spurius, inter pronomina antiquorum duabus literis notatur.
S. P. qualine patre.

S ANTB Q

Squinici, Italiæ populierant, quos Plinius. lib. 3. Sabellos &
Samnitas vocat.

S ANTB T

Staberis, fluius est in ora Contestanorum. Vulgo Segura.

Stabiæ. arum, locus fuit in agro Campano. Plin. lib. 3. Vulg.
Calfeldi Mare.

Stabianus, a. um. res ad Stabias pertinens.

Stabulum, opp. est Teutranix. Plin. lib. 3, cap. 30.

Stacheræ, pop. sunt Libyæ interioris. Ptol.

Stadia, cognomine Pegusa, ciuitas est Carix. Plin. lib. 3.

Stadia, prius dicta que postea Rhodus. Strab. lib. 14.

Stæi, pop. sunt Libanix. Plin. lib. 3, cap. 12.

Stagira, vrbs Aristotolis Stagiritæ patria. Steph.

Stamene, vrbs Chalcidum: gentile Staneus Stephani.

Stæon, flu. est Mediæ. Ptol.

Staphylus, Sicheni filius, primus vinum aqua misceri docuit.

Plin. li. 7, cap. 36.

Starcaterus, rex Danorum, vir immense fortitudinis Saxo-
ni grammatico, lib. 2.

Staseas Neapolitanus, philosophus Platoniceus. Cic.

Stasis, vrbs perlicæ: gentile Stalites. Step.

Statilinus & Statanus, dii, preides quali nobis astantis.

Statiua, insula est. Stat. Aenaricq; lacus medicos, Statirascq;
renatas.

Statius, nomen poetæ comici fuit qui Cæcilius dictus est.

Statius appellatus, quoniam feruus fuit.

Statius enim seruale nomen est.

Statius, alius poeta qui heroico carmine multa concripuit.

Statonia, opp. est Hetruriæ. Strab. Vnde: Statonienfes

Stator, Iupiter dictus qui stare animo facit.

Stator, quia Romanos in fugâ à Samnitibus versos stare fecit.

Statyelli, pop. sunt Liguriæ circa Alpes. Plin. lib. 3.

Statyllæ aquæ, in via quæ ab oppido Genua ducit. Placens-
tiam.

Stauani, pop. sunt Sarmatiæ in Europa. Ptol.

Stegnata, ciuitas est in Italia. Strab. lib. 6.

Stele, vrbs Cretæ iuxta Pareum & Rhythimne. Step.

Stelenus, rex fuit Argiuorum que Danaus regno pepulit, &
ipsum regnum ad se pertraxit.

Aruntius Stella, poeta Patavinus natus familia consulari.
Martial.

Stellates, pop. sunt in Tuscia regione.

Stellatinus vicus Romæ est. Fabio.

Stennio, vna fuit Gorgonum Phorci filiarum.

Stentor, vnus ex duobus Græcorum, qui ad Troiam profes-
sus fuit.

Stentoris, tantus erit sonitus, quantus aliorum quinquaginta.
Hom. lib. 5. Iliad.

Stentore elamior, prouerbum est. Vide Eras. in prouerb.
Stentoreus, a. um. vt vox Stentorea.

Stentoris portus, est in Thracia. lib. Plin. 4, cap. 17.

Stenyclerus, vrbs Mænes: gentile Stenyclerius. Step.

Stephane, ciuit. est in Italia. Plin. lib. 3, cap. 5.

Stephane, mons est Phthiotidis regionis. Plin. lib. 2, cap. 8.

Stephane, insula prius dicta que postea Samos. Plin. Vulgo
Samo.

Stephane, vrbs Phocidis, gentile Stephanæus. Step.

Stephanis, vrbs Mariandynorum, gētile Stephanites. Step.

Stercutius, dictus est Saturnus, quod primus stercoreâ agri
rationem inuenit.

Sterea, ciuitas est in Attica regione. Strab. lib. 9.

Stereontium, opp. in Germania magna. Pto. Hodi Cæsiliū in
Halsia. Vulgo Cassel.

Sterix, Phæacum ciuitas est Hom. 5. Odyss.

Steropes, vnus fuit ex famulis Vulcani. Verg.

Steropes, à fulgetra nomen sortitus est.

Stelibrotus, ab Epaminunda parte Thebanorum dice inter-
fectus fuit, quod contra mandatum patris cum hostibus cō-
seruisset.

Stesichorus, poetæ ex Himera Sicilia vrbe. Quintil.

Stelicea, mulier admodū elegati vultu. Plutarch. in Themist.

Stesimbrotus, Tarsensis historicus, scripsit res gestas Cimō-
nis ducis Atheniensium. Plutarc. in Cimone.

Stenelus fuit Capanei & Euadnes filius in bello Troiano. Hō.
& Verg. lib. Aeneid. 2.

- Sthenelus alius, Persei ex Andromeda filius. Hom.]
 Steneleus. a. um. Ouid. Proles Steneleia Cycnus.
 Stenoboa, vxor fuit Proeti regis Argiuorum.
 6 Stenoboius. a. um. Sydon. Quam si spectasset quondam Stenoboius heros.
 6 Stilbe, nympa Lapithan filium ex Appolline peperit a quo Lapithæ pop. dicti.
 Stilico, Honorij imperatoris socer, & occidentis administrator.
 Striconius. a. um. Claud. Agnoscat famulum virgo Stiliconia Pontum.
 Stilpæ, vrbs Sicilia: gentile Stilpæus. Steph.
 Stilpo, Megarensis philosophus fuit tēpore Ptol. primi scripsit dialogos. 20. Suid.
 Stimicon, proprium pastoris nomen apud Verg. eloga. 5.
 Stiphelus, vnus ex Centauris Ixionis & Nubis filius.
 Stiria, insula contra Cyprum. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Stopi, opp. est Pelagonum in Macedonia. Ptol.
 Stoborum, promont. est Numidiæ in Africa. Ptol.
 Stochades, insulæ sunt tres in mari Gallico. Plin. lib. 3. Vulg. Las Eras.
 Stoici, philosophi appellati ab Soa, quod porticum significat quo conuenire ac differere solebant.
 Stoici, philosophi dicti sunt, qui prius Zenonij dicebantur, a Zenone doctore.
 Stoicus. a. um. adiect. vt Libelli Sofci. Horat.
 Soice, aduerbium. Cice. At enim agit mecum Stoice & auster. Cato.
 Stoicida. æ. patronimicum. Iuuenalis. Trepidid Stoicidæ.
 Stoni. orum. populi sunt Euganeorum. Strab. lib. 4.
 Stonia, ciuitas ponti Galatici cappadociæ. Ptol.
 Stopelos, insula est prope Eteph.
 Storas, fluuius est Italia. Strab. lib. 5.
 Strabo, philosophus Stoicus, ac geographus insignis.
 Stragona, oppidum est in germania. Ptol. Hodie. Pofnania.
 Strapellini, populi sunt Hirpinorum in Italia. Plin. lib. 3.
 6 Stratia, vrbs Arcadica, a Phane filia sic nominata. Steph.
 Stratius, fuit vnus ex filijs Nestoris.
 Straton, rex Sidonis fuit, quem vxor propria gladio transfuerberauit. Hieronym.
 Straton, Lāpsacenus philosophus, Theophrasti familiaris, præceptor Ptolemæi Philadelphi.
 Straton alius, qui Isocratis auditor fuit. Laërt.
 Straton, medicus qui Erasistratum audiuit. Diog.
 Straton alius, historicus alius item poëta epigrammatum. Diog. Laërt.
 Straton quoq; antiquus medicus, vt ait Aristoteles.
 Straton, philosophus peripateticus, qui vixit Alexandria. Laërt.
 Straton, rethorices præceptor, ac Bruti familiaris. Plu.
 Stratonica, opp. est Macedonia in sinu Singitico. Pto.
 Stratonica, opp. est Cariz conuentus Alabandici, a Stratonice Antiochi vxore dictum.
 Stratonicensis. e. Cic. Princeps Stratonice celsus erat Menippus.
 Stratonis turris, opp. est Palestinæ Iudææ. Plin. lib. 5.
 Stratos, opp. est Acarnaniæ in Epiro. Plin. lib. 4. ca. 1.
 6 Strenus, vrbs Cretica: gentile Strenius. Steph.
 6 Strepfa, vrbs Macedonia: gentile Strepfæus. Steph.
 Stridō, op. est in agro Iustino politano, a quo. D. Hieronymus ortum habuit. Vulgo Sdrina.
 Strongyle, insula in mari Siculo vna ex. 7. Aeolij. Vulgo, Stromboli.
 Strongyle, insula prius dicta quæ postea Naxos. Vul. Nicfia,
 Strongylen, a Delo. XVIII. M. passuum separant. Plin. lib. 4.
 Stroglyen, opp. ponit Solinus in insula. cap. 20.
 Strangyle altera, insula est in mari Licio. Plin. lib. 5.
 Strophades, insulæ duæ sunt adiacentes Peloponneso. Vulg. Striuoli.
 Stopheius, rex Phocidis fuit & pater Pyladis.
 Struma, nomen viri apud Catullum.

- 6 Struchia, vrbs Phrygiæ in finibus Lycaoniæ. Steph.
 Strutophagi Aethiopes, sunt in Aetiopia Aegypti. Ptol.
 6 Strybia, insula Sporadum: gentile Stribixus. Steph.
 Strima, oppidum est Thraliorum prope Mesembriam. Hero. lib. 7. Hinc Strimenus & Strymelius
 Strimona, flu. est Macedonia à thracia separans.
 Strymonius. a. um. a Strimone. flu. Verg. Strymoniceq; grues.
 6 Stuius, vrbs Ligurum, Ciues Stuii. Steph.
 Stura, flu. est in Padum defluens. Plin. lib. 3. cap. 16.
 Stura, flu. est in agro Laurente. Fest. Vulgo. Stora.
 Sturij, pop. sunt Germaniæ. Plin. lib. 4. cap. 15. Vulgo. Los de Stauer en Frisa.
 Sturiorū insula, quæ inter Helij ac Flenū Rheni ostia sternitur
 Sturium, insula in mari Galico post Stochades. Plin.
 Surni, populi sunt Sarmatiæ in Europa. Ptol.
 Surnini, pop. sunt Calabriae mediteraneæ.
 Stutia, flu. est Britannia: insulæ. Ptol.
 6 Styllagium, vrbs Tryphillia: gentile Styllagius. Steph.
 Stymphæi, pop. sunt Aetolorum qui Tympei.
 Stymphalia, regio est Macedonia. Ptol.
 Stymphalus, mons est in Peloponneso. Ptol.
 Stymphalus, opp. est Arcadiae regionis. Ptol.
 Stymphalus, Arcadiae lacus est, ex quo Brasinus flu. erumpit vnde aues Stymphalides.
 Stymphalius. a. um. vt Monsira Stymphalia. Catull.
 Styra. æ. sive Styre. es. ciuitas est Eubœa. Strab. 10.
 Styx, aqua est quædam infamis in Arcadia.
 Styx, fons ad Nonacrin Arcadiae exitiosus animalibus, cuius aqua præsentissimum est venenum.
 Styx. igis. palus quædam apud inferos dicta.
 Stygis aquæ, fons est Arabia foelici. Ptol.
 Stygius. a. ū. Verg. Bis Stygios videre lacus, bis nigra videre Tartara.

S ANTE V.

- 6 Suagela, vrbs Cariz ciuis Suagelæus. Steph.
 Suana, opp. est Tusciae mediterraneum. Ptol.
 Suanenses, populi sunt in eadem Tuscia. Plin. lib. 3.
 Suanetes, pop. sunt Alpium incolæ. Plin. lib. 4. ca. 20. Vulgo. Los de S. Vindau cabe Passau en Austria.
 Suardeni, pop. sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Suareani, pop. sunt Vmbriae in Italia. Plin. lib. 3.
 Subalpinus. a. um. sicut Cisalpinus & Transalpinus. Plin.
 Subasani, pop. sunt in Corsica insula. Ptol.
 Subatij, pop. sunt in Germania. Strab. lib. 7.
 Subcutile aquæ, sunt in Sabinis gelidissimæ.
 Subi, flumen est Cossentaniæ in Hispania Plin. lib. 3.
 Subnobis, dicta est pars in foro & disciorum, quod vocabulū eius peruetustum. Varr.
 Subocrini, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Subrita, ciuitas est Cretæ mediterranea. Ptol.
 6 Subsolanus, ventus dicitur qui sole oriente subnasci videtur. Græcis. Apiliotis.
 Subula, sive suburis, flumina sunt Mauritaniæ.
 Subueteribus, locus est vrbe Roma sicut Subnobis. Plaut. in Curcul.
 Subur, oppidum est Mauritaniæ Tingitanæ.
 Subur, opp. est Ilergetum in Tarraconensi. Plin. lib. 4. cap. 3. Vulgo. Siges, alijs Cubelles.
 Suburanus. a. ū. Verg. Nota Suburanas inter Tellethusa puel.
 Suburbanum, locus est Romæ. Fab. Picior. (12.
 Suburra, vicus Romæ a pago Succusano dicta ei vicino Succusa, inde mutatis literis Suburra.
 Suburrana regio, prima Romæ fuit, autore Varr. de lingua lat. ab eo quod fuerit sub vrbe antiqua.
 Suburra Quintiliano cum tribus literis notatur. Cic. tertiam ostendit.
 S. V. C. in compendium Suburra designat.
 Suburranus. a. um. vt Suburrana regio. Perotte.
 Suburgia, opp. est Mauritaniæ Cæsariensis. Ptol.
 Suburpores, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.

Succabar, opp. est Mauritanie Cæsariensis.
 Succabon, opp. est Bæticæ.
 Suecastes, pop. sunt Gallie Aquitanicæ. Plin. lib. 4.
 Succentes, pop. sunt Marforum in Italia. Plin. lib. 3.
 Succosa, ciuitas est Ilergetum in Hispania. Ptol.
 Succulæ, siquæ sunt stellæ, quæ alio nomine Hyades.
 Succusa à pago Succusano putatur dicta à Varrone.
 Succusa deinde mutatis literis dicta est Suburra.
 Succufanus, a. um. eadem ratione, idem est quod Suburranus.
 Suicidana, ciuitas est in Mylia superiori. Ptol.
 Suero, onis. flu. est Hispanie ceterioris. Plin. lib. 3. cap. 3. Vulgo Xucar, & oppidum eiusdem nominis. Strab. lib. 3. quod hodie Cullera.
 Sucronensis sinus, in quem Suero influit.
 Sucrona, opp. est Bæticæ. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Sucubo, opp. est in Hispania. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Sudana, ciuitas est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Sudernū, ciui, est Tuscie mediterranea. Ptol. Vni. Muderno.
 Sudernum, pro Taderno mendose legitur apud Plin. lib. 3.
 Sudertani, pop. sunt Hetrurie. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Sudeti montes, sunt in Germania magna. Ptol.
 Sudidenis, ciuitas est Africæ inter duas Syrtis. Ptol.
 Sudini, pop. sunt Germanie magnæ. Ptol.
 Suebri, pop. sunt prouincie Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Sueconi, pop. sunt Gallie Belgicæ. Plin. lib. 4.
 Suelteri, pop. sunt prouincie Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Suelum, ciuitas est in Hispania. Ptol. Vulg. Chipiona.
 Suenitæ, pop. sunt in Rætia. Ptol.
 Suelia, palus est in Germania. Pomp. lib. 3. cap. 3.
 Suelia, Colonia est Romanorum in Italia. Vulgo Sessa.
 Suesianus, a. um. Cic. C. Nasenium municipem Suesianum.
 Suesetani, pop. sunt Hispanie. Liuius.
 Suesiones, siue Suesi, pop. sunt Gallie Belgicæ. Plin.
 Suesifula, ciuitas est in Italiâ. Strabon. lib. 5. Vulgo Sessula, no lexos de Napoles.
 Suesifulani, pop. sunt à Suesifula. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Suestalium, ciuitas est Caristorum in Hispania. Ptol.
 Suetri, pop. sunt Alpium incolæ. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Sueui, populi sunt Germanie Bauaris sui timi, Sueuia dicta est eorum regio.
 Sueui, olim circa Albiu habitauerunt, & plusquam centum pagos habuerunt.
 Sueuus, flu. est Germanie. Ptol. Vulgo Spre.
 Suffenates, pop. fuerunt Italie antiquissimi. Plin.
 Suffena, ciuitas fuit illorum populorum.
 Suillates, pop. sunt Vmbrie in Italia. Plin. lib. 3. cap. 14.
 Suinum, flumen est Piceni in Præcuciana regione. Plin. Vulg. Salino, eu Abuzzo.
 Sulchi, orum, opp. est in Sardinia insula. Stra.
 Sulchitani, pop. sunt eiusdem Sardinie. Plin. lib. 4. cap. 2.
 Sulchense promontorium est in eadem Sardinia.
 Sulgas, flu. est prouincie Narbonensis. Strab. lib. 4.
 Sulmo, onis, opp. est Latij quod interijt. Plin. 3.
 Sulmo, à Solemo Aeneæ comite conditum fuit. Ouid.
 Sulmonensis, e. à Sulmone. Iu. De Sulmonensi mira.
 Sulpitius Galba, Romanus quidam à quo horrea Sulpitia dicta leguntur apud Horat. 4. Carm.
 Sumaneæ, pop. sunt Gallie Belgicæ.
 Summanus, deus antiquis creditus, cui nocturna tribuebant.
 Summanus, dictus fuit Pluto quali summus manium. Ouid. Summo templa feruntur.
 Sunium, vicus & promont. est in Attica regione. Vulg. Cabo de Columbas.
 Sunij, pop. sunt in eadem Attica.
 Sunium, prom. est Paros insulæ. Ptol.
 Superatij, pop. sunt in Hispania. Ptol.
 Superequani, po. sunt Pelignorum in Italia. Plin.
 Supernates, po. sunt Italie sicut infernates. Fest.
 Superum mare: Adriaticum dicitur. Vulg. Golfo de Venecia. Inferum vero Tyrrhenum. Vulgo Mar de Toscana.

Suptus, op. est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Sura, locus Lucie vbi oracula dabantur. Step.
 Surdaones, pop. sunt Hispanie ceterioris. Plin. lib. 3. cap. 3.
 Surlates, pop. sunt Vmbrie qui perierunt. Plin. lib. 3.
 Surium: op. est in Hispania. Ptol.
 Surrentum, promont. est Mauritanie. Plin. lib. 5.
 Surrentum, op. est in ora Campanie. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Surrentum, à Græcis conditum est: alio nomine Petre Sirenum. Plin.
 Surrentinus, a. um. Mart. Surrentina vafer qui miscet vina: & Surrentin, colles. Colum. lib. 6.
 Surfes, & Surlenæ, vrbes ponti à Tusib. Myrob.
 Susæ, arum, siue Susa, æ. ciu. est metropolis Susianæ.
 Susa, super Choaspem fluuium sita est: diciturq; Mennonia. Herod.
 Sulianus, a. um. Trog. Post mortem Alexandri Susiana gens.
 Susaleos, villa est in Sardinia insula. Ptol.
 Susiana, regio est Persidis in matori Asia. Plin. lib. 6.
 Susiani, po. qui Sulianam incolunt. Plin. lib. 6. cap. 27.
 Sulinus, vnguentum à Sulis appellatum.
 Susudata, ciu. est in Germania. Ptol.
 Sutrium, op. est Tuscie mediterr. Ptol. Vulg. Sutri.
 Sutris, po. sunt Italie à Sutrio dicti.
 Sutris, a. um. Sil. liq. 8. Qui Sutria tecta, haud procul & cæc. tus fuerat: impositum. Cat.
 Suzei, pop. sunt in Perside regione. Ptol.

S ANTE Y.

Syagra, regio Ciliticæ: gentile Syagrus. Ste.
 Syagros, promont. est in Arabia foelici. Ptol.
 Syasius, vicus phrygiæ: gentile Syasius. Step.
 Sybais, opp. antiquissimum. XII. M. passum ab vrbs distans.
 Sybaris, fluu. Calabriae cuius aqua pota greges sternutamentis agitantur. Strab. lib. 6.
 Sybatis, prius dicebatur quæ postea Thurion. Ste.
 Sybaritæ, pop. sunt illius ciuitatis.
 Sybaritæ, gens in architectura voluptatum opperossima. Suid.
 Sybaritæ enim nimio luxa notabilis erant, vnde.
 Sybariticum, quicquid molle, effeminatum, atq; ambitiosa luxuria paratum est dicitur.
 Sybariticas nequitas, Philo Hebræus vocat lasciuia poemata Sybariticas fabulas, quæ parum pudicæ aut anides essent appellatas tradit Suidas.
 Sybaritica mensa, pro lauta dicitur siue Saliaria.
 Sybaritare, Sybaritarum ritu delicijs indulgere dictum.
 Sybaritanus, a. um. Varr. in Sybaritano agro.
 Sybaris quoq; Colchorum est regio. Diod. lib. 5.
 Sybaris, nomen iuuenis apud Horat. lib. 1. Carm.
 Sybennitica, præfectura maritima in Aegypto. Ste.
 Sybota, portus est in Epiro. Ptol. (Suiet.)
 Sybota insula est inter Corcyram & Leucadiam. Plin. Vulg.
 Sybridæ, vicus in Erechtheide tribu. Step.
 Syca, ciuitas est in Thracia, Sicilia & Aegypto.
 Syca, siue Syca, arum, ciuitas est Propontidis.
 Sycinus, a. um. à Syca in Propontide. Plin. In Sycino agro.
 Syca, opp. fuit in Sicilia insula. Thucyd.
 Syca, opp. est Numidie opinor, vbi est templum Veneris. Valer.
 Sycaminos, opp. est Syriæ Phœnicis. Ptol.
 Syce, insula est iuxta Ephesum ciuitatem. Plin. lib. 5. cap. 3. 1.
 Sycebs, vnus Titanum, quem fugientem Tellus mater suscepit, & inde sicum protulit. Steph.
 Sycta, ciuitas est in Perside regione. Ptol.
 Syderis, fluuius est à quo mare Hyrcanum vocari incipit.
 Syene, opp. est diuidens Aethiopiã ab Aegypto. Plin. Vulg. Gagera.
 Syes, pop. sunt in Italia. Strab.
 Syginæ, opp. sunt Lucanie. Herod. lib. 5.